
 

 

UCHWAŁA NR XXX/153/2016 

RADY GMINY W SARNAKACH 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

Uchwała Budżetowa na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz.446 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,  art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 

art. 258, art. 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870  

ze zmianami) Rada Gminy w Sarnakach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 18 258 878,00 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 18 058 878,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie 200 000,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą  nr 1a. 

3. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 17 937 640,00 zł z tego : 

a) bieżące w kwocie 16 972 253,49 zł, 

b) majątkowe w kwocie 965 386,51 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2. 

4. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą 2a. 

5.  Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na rok 2017 zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się nadwyżkę w wysokości 321 238,- zł zgodnie z tabelą nr 4, którą przeznacza się na spłatę: 

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 321 238,00 zł, 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 321 238,- zł, z następujących tytułów; 

a) spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek w kwocie 321 238,- zł, 

3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu  

do kwoty 200 000 zł. 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 17 986,- zł.  

2. Ustala się rezerwy celową w wysokości 47 814,- zł, z tego; 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 47 814 zł. 

§ 4. 1. Ustala się dotację udzielaną z budżetu gminy podmiotom należącym do sektora finansów 

publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 lutego 2017 r.

Poz. 1372



2. Ustala się plan wydzielonego rachunku samorządowych jednostek budżetowych prowadzących 

działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 o systemie oświaty, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan zadań na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale na 

sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z utrzymaniem czystości i porządku w gminie, zgodnie 

z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach – załącznik nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 8. Upoważnia się Wójta do: 

1. Zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości określonej w § 2 ust. 3 niniejszej uchwały. 

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

3. Dokonywania przeniesień między paragrafami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia 

i pochodne od wynagrodzeń. 

§ 9. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

Małgorzata Korbut 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1372



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXX/153/2016 

Rady Gminy w Sarnakach 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

Dochody budżetu Gminy Sarnaki na 2017 rok 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 01095  Pozostała działalność 7 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

7 900,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 79 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 79 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 5 600,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

74 000,00 

750   Administracja publiczna 47 459,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 47 439,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

47 439,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 20,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1 050,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 050,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 050,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1372



752   Obrona narodowa 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

400,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

6 209 569,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 

2 000,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

2 420 595,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 268 310,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 488,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 150 797,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 530 066,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 980 713,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 339 867,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 131 656,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 16 830,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 40 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

88 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 65 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

2 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 168 908,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 018 908,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1372



  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 150 000,00 

758   Różne rozliczenia 4 825 795,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
3 537 391,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 537 391,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 282 904,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 282 904,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 500,00 

801   Oświata i wychowanie 108 905,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

70 305,00 

 80101  Szkoły podstawowe 35 740,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

35 590,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

31 077,20 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

4 512,80 

 80104  Przedszkola  38 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 26 000,00 

  0830 Wpływy z usług 12 400,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 

 80110  Gimnazja 34 715,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

34 715,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205 

30 313,14 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205 

4 401,86 

851   Ochrona zdrowia 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1372



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85195  Pozostała działalność 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

100,00 

852   Pomoc społeczna 653 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 396 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

396 300,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

17 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 700,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

12 500,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

17 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

17 300,00 

 85216  Zasiłki stałe 83 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

83 900,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 75 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

75 800,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

12 600,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1372



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

50 000,00 

855   Rodzina 5 013 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 336 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 336 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 677 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 677 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 042 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 630 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 630 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

 90002  Gospodarka odpadami 404 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

404 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

7 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 7 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 70 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 92116  Biblioteki 70 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

70 000,00 

bieżące razem: 18 058 878,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

70 305,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 170 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1372



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 170 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

170 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 30 000,00 

majątkowe razem: 200 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Ogółem: 18 258 878,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

70 305,00 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

Małgorzata Korbut 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1372



Tabela Nr 1a do Uchwały Nr XXX/153/2016 

Rady Gminy w Sarnakach 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na 2017 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 47 439,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 47 439,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

47 439,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
1 050,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

1 050,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 050,00 

752   Obrona narodowa 400,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 400,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

400,00 

851   Ochrona zdrowia 100,00 

 85195  Pozostała działalność 100,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

100,00 

852   Pomoc społeczna 413 600,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 396 300,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

396 300,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

4 700,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 700,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 600,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

12 600,00 

855   Rodzina 5 013 000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 336 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 336 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 677 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 677 000,00 

Razem: 5 475 589,00 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

Małgorzata Korbut 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1372



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXX/153/2016 

Rady Gminy w Sarnakach 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

Wydatki budżetu Gminy Sarnaki na rok 2017 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 33478 33478 33478 0 33478 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1030  Izby rolnicze 6827 6827 6827 0 6827 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 
6827 6827 6827 0 6827 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1095  Pozostała działalność 26651 26651 26651 0 26651 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 25651 25651 25651 0 25651 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600   Transport i łączność 612670,9 159338,63 159338,63 0 159338,63 0 0 0 0 0 453332,27 453332,27 0 0 

 60016  Drogi publiczne gminne 612670,9 159338,63 159338,63 0 159338,63 0 0 0 0 0 453332,27 453332,27 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7672,44 7672,44 7672,44 0 7672,44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 140166,19 140166,19 140166,19 0 140166,19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 283332,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 283332,27 283332,27 0 0 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

170000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 170000 170000 0 0 

630   Turystyka 49000 49000 49000 0 49000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 63095  Pozostała działalność 49000 49000 49000 0 49000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 47000 47000 47000 0 47000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1372



700   Gospodarka mieszkaniowa 77093,26 77093,26 77093,26 0 77093,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 77093,26 77093,26 77093,26 0 77093,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 31593,26 31593,26 31593,26 0 31593,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710   Działalność usługowa 12862 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12862 12862 12862 0 

 71095  Pozostała działalność 12862 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12862 12862 12862 0 

  6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

12862 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12862 12862 12862 0 

750   Administracja publiczna 2530007,58 2530007,58 2416507,58 1977559 438948,58 0 113500 0 0 0 0 0 0 0 

 75011  Urzędy wojewódzkie 47439 47439 47439 47439 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36629 36629 36629 36629 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3052 3052 3052 3052 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6786 6786 6786 6786 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 972 972 972 972 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 114000 114000 9500 0 9500 0 104500 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  104500 104500 0 0 0 0 104500 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1585478,58 1585478,58 1582978,58 1252000 330978,58 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2500 2500 0 0 0 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 928000 928000 928000 928000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70000 70000 70000 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 49000 49000 49000 49000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160000 160000 160000 160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 23000 23000 23000 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22000 22000 22000 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1372



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44000 44000 44000 0 44000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 77000 77000 77000 0 77000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 94978,58 94978,58 94978,58 0 94978,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7100 7100 7100 0 7100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5600 5600 5600 0 5600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 152808 152808 152808 135620 17188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110962 110962 110962 110962 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5665 5665 5665 5665 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18919 18919 18919 18919 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 74 74 74 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2188 2188 2188 0 2188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095  Pozostała działalność 623182 623182 616682 542500 74182 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6500 6500 0 0 0 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1372



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 420000 420000 420000 420000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38000 38000 38000 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73000 73000 73000 73000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 11000 11000 11000 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23182 23182 23182 0 23182 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1050 1050 1050 1050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1050 1050 1050 1050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 878 878 878 878 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 150 150 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 22 22 22 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

752   Obrona narodowa 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 138008,77 138008,77 131008,77 26600 104408,77 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 136008,77 136008,77 131008,77 26600 104408,77 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24000 24000 24000 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50808,77 50808,77 50808,77 0 50808,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 12500 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1372



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75414  Obrona cywilna 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

757   Obsługa długu publicznego 250000 250000 0 0 0 0 0 0 0 250000 0 0 0 0 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
250000 250000 0 0 0 0 0 0 0 250000 0 0 0 0 

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek 

250000 250000 0 0 0 0 0 0 0 250000 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 85000 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
19200 19200 19200 0 19200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 19200 19200 19200 0 19200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 65800 65800 65800 0 65800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4810 Rezerwy 65800 65800 65800 0 65800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 5657219 5657219 5363498 4416347 947151 0 223416 70305 0 0 0 0 0 0 

 80101  Szkoły podstawowe 2495309 2495309 2350751 1902418 448333 0 108968 35590 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 108968 108968 0 0 0 0 108968 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1437315 1437315 1437315 1437315 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18843,66 18843,66 0 0 0 0 0 18843,66 0 0 0 0 0 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2736,34 2736,34 0 0 0 0 0 2736,34 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 125960 125960 125960 125960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 297094 297094 297094 297094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3222,11 3222,11 0 0 0 0 0 3222,11 0 0 0 0 0 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 467,89 467,89 0 0 0 0 0 467,89 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 38999 38999 38999 38999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 462,8 462,8 0 0 0 0 0 462,8 0 0 0 0 0 0 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 67,2 67,2 0 0 0 0 0 67,2 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3050 3050 3050 3050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12992 12992 12992 0 12992 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2676 2676 2676 0 2676 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 310644 310644 310644 0 310644 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 3112 3112 3112 0 3112 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1372



  4280 Zakup usług zdrowotnych 2100 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 13029 13029 13029 0 13029 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 8548,63 8548,63 0 0 0 0 0 8548,63 0 0 0 0 0 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 1241,37 1241,37 0 0 0 0 0 1241,37 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7241 7241 7241 0 7241 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2440 2440 2440 0 2440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 4950 4950 4950 0 4950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 87323 87323 87323 0 87323 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

1726 1726 1726 0 1726 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80104  Przedszkola  829139 829139 799415 676992 122423 0 29724 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29724 29724 0 0 0 0 29724 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 484036 484036 484036 484036 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48866 48866 48866 48866 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123714 123714 123714 123714 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 17461 17461 17461 17461 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2915 2915 2915 2915 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7543 7543 7543 0 7543 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2886 2886 2886 0 2886 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 34120 34120 34120 0 34120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 16500 16500 16500 0 16500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 
10500 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2297 2297 2297 0 2297 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42077 42077 42077 0 42077 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110  Gimnazja 1589258 1589258 1481059 1387387 93672 0 73484 34715 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1372



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 73484 73484 0 0 0 0 73484 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1058373 1058373 1058373 1058373 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14573,71 14573,71 0 0 0 0 0 14573,71 0 0 0 0 0 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2116,29 2116,29 0 0 0 0 0 2116,29 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81637 81637 81637 81637 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 217746 217746 217746 217746 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2491,24 2491,24 0 0 0 0 0 2491,24 0 0 0 0 0 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 361,76 361,76 0 0 0 0 0 361,76 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 27631 27631 27631 27631 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 355,39 355,39 0 0 0 0 0 355,39 0 0 0 0 0 0 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 51,61 51,61 0 0 0 0 0 51,61 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10991 10991 10991 0 10991 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 567,58 567,58 0 0 0 0 0 567,58 0 0 0 0 0 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 82,42 82,42 0 0 0 0 0 82,42 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 1918 1918 1918 0 1918 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 4712 4712 4712 0 4712 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 12325,22 12325,22 0 0 0 0 0 12325,22 0 0 0 0 0 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 1789,78 1789,78 0 0 0 0 0 1789,78 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5712 5712 5712 0 5712 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1499 1499 1499 0 1499 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58040 58040 58040 0 58040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
3950 3950 3950 0 3950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 252900 252900 252100 102800 149300 0 800 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800 800 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72000 72000 72000 72000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1372



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6100 6100 6100 6100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1900 1900 1900 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7800 7800 7800 7800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38000 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 15878 15878 15878 0 15878 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5340 5340 5340 0 5340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1521 1521 1521 0 1521 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

9017 9017 9017 0 9017 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

198990 198990 195385 158295 37090 0 3605 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3605 3605 0 0 0 0 3605 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132991 132991 132991 132991 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3398 3398 3398 3398 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19126 19126 19126 19126 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2695 2695 2695 2695 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 85 85 85 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9329 9329 9329 0 9329 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6114 6114 6114 0 6114 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2103 2103 2103 0 2103 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3544 3544 3544 0 3544 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

216597 216597 209762 188455 21307 0 6835 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6835 6835 0 0 0 0 6835 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152205 152205 152205 152205 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1372



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5120 5120 5120 5120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27229 27229 27229 27229 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3901 3901 3901 3901 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2655 2655 2655 0 2655 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1430 1430 1430 0 1430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 8703 8703 8703 0 8703 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 328 328 328 0 328 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1264 1264 1264 0 1264 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 747 747 747 0 747 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 311 311 311 0 311 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5845 5845 5845 0 5845 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
24 24 24 0 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195  Pozostała działalność 59148 59148 59148 0 59148 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59148 59148 59148 0 59148 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 65100 65100 64900 28800 36100 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

 85153  Zwalczanie narkomanii 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60000 60000 59800 28800 31000 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27300 27300 27300 27300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85195  Pozostała działalność 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 1055943 1055943 837243 505105 332138 0 218700 0 0 0 0 0 0 0 

 85202  Domy pomocy społecznej 54000 54000 54000 0 54000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1372



  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 
54000 54000 54000 0 54000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85203  Ośrodki wsparcia 396300 396300 396300 174500 221800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141000 141000 141000 141000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26000 26000 26000 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3500 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109800 109800 109800 0 109800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

17200 17200 17200 0 17200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17200 17200 17200 0 17200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
34300 34300 0 0 0 0 34300 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 34300 34300 0 0 0 0 34300 0 0 0 0 0 0 0 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 8000 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 8000 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 

 85216  Zasiłki stałe 83900 83900 0 0 0 0 83900 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 83900 83900 0 0 0 0 83900 0 0 0 0 0 0 0 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 351643 351643 350143 312005 38138 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1500 1500 0 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1372



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 242000 242000 242000 242000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18000 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44777 44777 44777 44777 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6228 6228 6228 6228 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7938 7938 7938 0 7938 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18600 18600 18600 18600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18600 18600 18600 18600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 91000 91000 0 0 0 0 91000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 91000 91000 0 0 0 0 91000 0 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 205130 205130 185630 179613 6017 0 19500 0 0 0 0 0 0 0 

 85401  Świetlice szkolne 185630 185630 185630 179613 6017 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141320 141320 141320 141320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10229 10229 10229 10229 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24547 24547 24547 24547 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3517 3517 3517 3517 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6017 6017 6017 0 6017 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
19500 19500 0 0 0 0 19500 0 0 0 0 0 0 0 

  3240 Stypendia dla uczniów 19500 19500 0 0 0 0 19500 0 0 0 0 0 0 0 

855   Rodzina 5044944 5044944 150794 143078 7716 0 4894150 0 0 0 0 0 0 0 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3336000 3336000 49940 47820 2120 0 3286060 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 3285960 3285960 0 0 0 0 3285960 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37680 37680 37680 37680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1372



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7167 7167 7167 7167 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 973 973 973 973 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 476 476 476 0 476 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1677000 1677000 70010 67602 2408 0 1606990 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 1606690 1606690 0 0 0 0 1606690 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35000 35000 35000 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4500 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27134 27134 27134 27134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 968 968 968 968 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 220 220 220 0 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2188 2188 2188 0 2188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85504  Wspieranie rodziny 30944 30944 30844 27656 3188 0 100 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22700 22700 22700 22700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4304 4304 4304 4304 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 652 652 652 652 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2188 2188 2188 0 2188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85508  Rodziny zastępcze 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1597100 1130000 1130000 10000 1120000 0 0 0 0 0 467100 467100 467100 0 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 533500 533500 533500 0 533500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54000 54000 54000 0 54000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 360000 360000 360000 0 360000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1372



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90002  Gospodarka odpadami 404000 404000 404000 10000 394000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 387700 387700 387700 0 387700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 467100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 467100 467100 467100 0 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 467100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 467100 467100 467100 0 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 165500 165500 165500 0 165500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 110500 110500 110500 0 110500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095  Pozostała działalność 21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 520633,49 488541,25 78541,25 0 78541,25 410000 0 0 0 0 32092,24 32092,24 0 0 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 280633,49 248541,25 78541,25 0 78541,25 170000 0 0 0 0 32092,24 32092,24 0 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
170000 170000 0 0 0 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20518,54 20518,54 20518,54 0 20518,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 17022,71 17022,71 17022,71 0 17022,71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32092,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32092,24 32092,24 0 0 

 92116  Biblioteki 240000 240000 0 0 0 240000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
240000 240000 0 0 0 240000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 1372



926   Kultura fizyczna 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92695  Pozostała działalność 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 17937640 16972253,49 10765482,49 7288152 3477330,49 410000 5476466 70305 0 250000 965386,51 965386,51 479962 0 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

Małgorzata Korbut 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 1372



Tabela Nr 2a do Uchwały Nr XXX/153/2016 

Rady Gminy w Sarnakach 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na 2017 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 47 439,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 47 439,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 629,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 052,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 786,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 972,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
1 050,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 050,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 878,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 22,00 

752   Obrona narodowa 400,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 

851   Ochrona zdrowia 100,00 

 85195  Pozostała działalność 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50,00 

852   Pomoc społeczna 413 600,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 396 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 800,00 

  4260 Zakup energii 40 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

4 700,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 700,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 600,00 

855   Rodzina 5 013 000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 336 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 285 960,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 680,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 167,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 973,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 1372



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 476,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 250,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 677 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 606 690,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 134,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 968,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 220,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 

Razem: 5 475 589,00 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

Małgorzata Korbut 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 1372



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXX/153/2016 

Rady Gminy w Sarnakach 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

Wydatki majątkowe w 2017r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 453 332,27 

 60016  Drogi publiczne gminne 453 332,27 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 283 332,27 

   Budowa zatoki parkingowej przy drodze gminnej w Nowych Litewnikach 10 000,00 

   Dochody własne jst 10 000,00 

   Modernizacj drogi gminnej nr 200532W w Sarnakach (ul. Batorego) 15 845,20 

   Dochody własne jst 15 845,20 

   Modernizacja drogi gminnej w Borsukach 30 721,82 

   Dochody własne jst 30 721,82 

   Przebudowa drogi gminnej nr 200506W w miejscowości Klepaczew 170 000,00 

   Inne 170 000,00 

   Zakup koparko-ładowarki 56 765,25 

   Dochody własne jst 56 765,25 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

170 000,00 

   

Udzielenie pomocy finansowej Miastu i Gminie Łosice na realizację 

zadania pn."Przebudowa drogi gminnej Nr 200739W Łosice ulica 

Radzyńska w Łosicach na odcinku od km 0+000 do km 0+520 na dł. 

0,520 km"  

170 000,00 

   Dochody własne jst 170 000,00 

710   Działalność usługowa 12 862,00 

 71095  Pozostała działalność 12 862,00 

  6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

12 862,00 

   
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji 
12 862,00 

   Dochody własne jst 12 862,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 467 100,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 467 100,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 467 100,00 

   
Montaż odnawialnych źródeł energii na terenie Miasta i Gminy Łosice 

oraz Gminy Sarnaki 
467 100,00 

   Dochody własne jst 467 100,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 092,24 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 32 092,24 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 092,24 

   Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Binduga  12 092,24 

   Dochody własne jst 12 092,24 

   
Budowa Wiejskiego Ośrodka Doradztwa Rolnego w miejscowości 

Horoszki Duże 
20 000,00 

   Dochody własne jst 20 000,00 

Razem 965 386,51 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

Małgorzata Korbut 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 1372



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XXX/153/2016 

Rady Gminy w Sarnakach 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 roku 

 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 2017r. 

1 Dochody  18 258 878,00 

2 Wydatki  17 937 640,00 

3 Wynik budżetu  321 238,00 

 Przychody ogółem  0,00 

1 Kredyty i pożyczki § 952 0,00 

2 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 903  

3 Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

4 Prywatyzacja majątku § 944  

5 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

6 Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

7 Inne źródła (wolne środki) § 955  

 Rozchody ogółem  321 238,00 

1 Spłaty kredytów i pożyczek § 992 321 238,00 

2 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963  

3 Udzielone pożyczki § 991  

4 Lokaty § 994  

5 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

Małgorzata Korbut 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 1372



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/153/2016 

Rady Gminy w Sarnakach 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

Dotacje udzielone w 2017 roku  

z budżetu podmiotom należącym do sektora finansów publicznych 

 

 Rozdział Paragraf Treść 

Kwota dotacji 

/ w zł/ 

   

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2  3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki    

1. 92109 2480 
Gminny Ośrodek Kultury 

w Sarnakach 
170 000,00   

2. 92109 2480 
Gminna Biblioteka Publiczna 

w Sarnakach 
240 000,00   

RAZEM 410 000,00   

 

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

Małgorzata Korbut 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 1372



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/153/2016 

Rady Gminy w Sarnakach 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

Plan finansowy wydzielonych rachunków samorządowych 

jednostek budżetowych na 2017 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Plan w zł 

    

Stan środków na początek roku    

801 80101   

801 80104   

801 80110  - 

Razem   - 

Dochody    

801 80101 0690 90 726,00 

 80101 0750 13 000,00 

 80101 0960 700,00 

 Razem  104 426,00 

    

 80104 0690 102 007,00 

 Razem  102 007,00 

    

 80110 0690 32 164,00 

 80110 0750 8 000,00 

 80110 0960 1 000,00 

 Razem  41 164,00 

    

Razem   247 597,00 

Wydatki    

801 80101 4210 6 350,00 

 80101 4220 90 726,00 

 80101 4300 4 700,00 

 80101 4530 2 650,00 

 Razem  104 426,00 

    

 80104 4220 102 007,00 

 Razem  102 007,00 

    

 80110 4210 1 300,00 

 80110 4220 32 164,00 

 80110 4270 5 000,00 

 80110 4300 1 000,00 

 80110 4530 1 700,00 

 Razem  41 164,00 

    

Razem   247 597,00 

Stan środkow na koniec roku    

801 80101  - 

801 80104  - 

801 80110  - 

Razem   - 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

Małgorzata Korbut 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 1372



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/153/2016 

Rady Gminy w Sarnakach 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii w 2017 r. 

 
Dochody Wydatki 

z tytułu 

zezwoleń na 

sprzedaż 

alkoholu 

Dział Rozdz. § Plan 

Gminny Program 

Profilaktyki 

i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

Dział Rozdz. § Plan 

 756 75618 0480 65 000  851 85154 3030 200 

        4110 1 500 

        4170 27 300 

        4210 7 000 

        4300 19 000 

        4430 3000 

        4700 2 000 

     Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii 

Dział Rozdz.  Plan 

   851 85153 4210 2 000 

     4300 3 000 

Ogółem 65 000     65 000 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

Małgorzata Korbut 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 1372



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/153/2016 

Rady Gminy w Sarnakach 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2017 

 
Lp. NAZWA SOŁECTWA DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZADANIA, PRZEDSIĘWZIĘCIA KWOTA W ZŁ 

1 Binduga 
921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Binduga 6 477,50 

600 60016 6050 Zakup koparko - ładowarki dla Gminy Sarnaki 3 238,74 

 
Bonin 

921 92109 4210 Zakup kostki chodnikowej oraz jej położenie koło świetlicy wiejskiej w Boninie 7 469,48 

2 921 92109 4300 Zakup kostki chodnikowej oraz jej położenie koło świetlicy wiejskiej w Boninie 2 000,00 

3 Bonin Ogródki 600 60016 4270 Remont drogi gminnej w miejscowości Bonin Ogródki 7 248,62 

4 Borsuki 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w Borsukach 14 219,64 

5 Bużka 600 60016 4270 Remont drogi gminnej w Bużce 7 649,61 

6 Chlebczyn 

600 60016 4270 Remont dróg gminnych 7 022,16 

754 75412 4210 Wyposażenie do świetlicy wiejskiej 3 000,00 

750 75075 4210 Dofinansowanie dożynek gminnych 600,00 

600 60016 6050 Dofinansowanie do zakupu koparki 1 500,00 

7 Chybów 

600 60016 4270 Remont przepustów na drogach gminnych 6 898,23 

921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy w Chybowie 5 000,00 

600 60016 6050 Dofinansowanie do zakupu koparko - ładowarki 3 000,00 

8 Franopol 

600 60016 4270 Remont i utwardzenie chodnika na odcinku: Stacja Kolejowa w Sarnakach - 
Franopol  

5 000,00 

700 70005 4210 Zakup i położenie kostki pod altanką na placu gminnym oraz zakup materiałów 

do pielęgnacji placu gminnego 

2 000,00 

700 70005 4300 Zakup i położenie kostki pod altanką na placu gminnym oraz zakup materiałów 
do pielęgnacji placu gminnego 

1 000,00 

600 60016 4270 Remont dróg gminnych we Franopolu 1 407,79 

9 Grzybów 

750 75075 4210 Dofinansowanie dożynek gminnych 1 000,00 

921 92109 4270 Remont ogrodzenia wokół świetlicy wiejskiej 5 900,00 

600 60016 6050 Zakup koparko - ładowarki dla Gminy Sarnaki 3 433,14 

10 Hołowczyce Kolonia 600 60016 4270 Remont dróg gminnych w Hołowczycach Kolonii 9 592,86 

11 Horoszki Duże 
921 92109 6050 Budowa Wiejskiego Ośrodka Doradztwa Rolnego w miejscowości Horoszki 

Duże 

10 888,36 

12. Horoszki Małe 
921 92109 6050 Budowa Wiejskiego Ośrodka Doradztwa Rolnego w miejscowości Horoszki 

Duże 

8 235,67 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 1372



13. Klepaczew 

600 60016 6050 Dofinansowanie do zakupu koparko - ładowarki 3 000,00 

921 92109 4300 Wykonanie dokumentacji modernizacji świetlicy wiejskiej w Klepaczewie 3 000,00 

754 75412 4210 Zakup materiałów budowlanych na garaż samochodu OSP Klepaczew 3 808,77 

14 Klimczyce 
921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Binduga 5 614,74 

600 60016 6050 Zakup koparko - ładowarki 2 806,00 

15 Klimczyce Kolonia 600 60016 4270 Remont drogi gminnej 8 729,19 

16 Kózki 
700 70005 4300 Zagospodarowanie działki gminnej w Kózkach 5 593,26 

600 60016 6050 Dofinansowanie do zakupu koparko - ładowarki 2 796,63 

17 Mierzwice Kolonia 600 60016 4270 Remont drogi gminnej we wsi Mierzwice Kolonia 7 186,93 

18 Nowe Hołowczyce 

600 60016 6050 Zakup koparko - ładowarki 4 700,00 

921 92109 4300 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Nowych Hołowczycach 5 000,00 

600 60016 4270 Remont drogi gminnej 4 457,95 

19 Nowe Litewniki 
600 60016 6050 Zakup koparko - ładowarki 4 127,10 

600 60016 6050 Budowa zatoki parkingowej przy drodze gminnej w Nowych Litewnikach 10 000,00 

20 Nowe Mierzwice 

600 60016 6050 Zakup koparko - ładowarki 2 000,00 

921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Starych Mierzwicach 2 000,00 

900 90015 4260 Włączenie światła ulicznego (zapłata za energię oświetlenia ulicznego 
w miesiącach od czerwca do września tj. za 3 dodatkowe godziny wieczorem) 

500,00 

600 60016 4270 Remont dróg gminnych 3 519,75 

21 Płosków 

921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej 1 000,00 

600 60016 4270 Remont dróg gminnych 4 927,22 

600 60016 6050 Zakup koparko - ładowarki 2 000,00 

22 Płosków Kolonia 
600 60016 4270 Remont drogi gminnej  4 814,84 

600 60016 6050 Dofinansowanie zakupu koparki gminnej 2 063,64 

23 Raczki 
600 60016 6050 Dofinansowanie do zakupu koparko - ładowarki 3 800,00 

600 60016 4270 Remont drogi gminnej w Raczkach 3 818,76 

24 Rozwadów 
600 60016 4270 Remont drogi gminnej w Rozwadowie 5 411,30 

60 60016 6050 Dofinansowanie do zakupu koparko - ładowarki 2 300,00 

25 Rzewuszki 600 60016 4270 Remont dróg gminnych w Rzewuszkach 11 443,57 

26 Sarnaki 

600 60016 6050 Dofinansowanie do zakupu koparko - ładowarki 10 000,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej nr 200536W w Sarnakach 15 845,20 

750 75075 4210 Dofinansowanie uroczystości kulturalnych organizowanych przez Gminę 

Sarnaki, tj. dni otwarte OSP, Dzień Dziecka, bal karnawałowy dla dzieci, Dni 
Sarnak, Dożynki  

1 000,00 

750 75075 4300 Dofinansowanie uroczystości kulturalnych organizowanych przez Gminę 

Sarnaki, tj. dni otwarte OSP, Dzień Dziecka, bal karnawałowy dla dzieci, Dni 

Sarnak, Dożynki  

1 000,00 

754 75412 4210 Wyposażenie do świetlicy wiejskiej w Sarnakach 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 1372



27 Serpelice 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w Borsukach 16 502,18 

28 Stare Hołowczyce 
600 60016 4270 Remont dróg gminnych 11 338,08 

750 75075 4210 Dofinansowanie dożynek gminnych 1 000,00 

29 Stare Litewniki 

600 60016 4270 Remont drogi gminnej 8 000,00 

600 60016 4210 Zakup znaków drogowych oraz tablic informacyjnych, do oznaczenia położenia 
gospodarstw,  umieszczonych w pasie dróg gminnych. 

2 672,44 

30 Stare Mierzwice 600 60016 4270 Remont drogi gminnej w Mierzwicach Kolonii 9 099,33 

31 Terlików 

600 60016 6050 Zakup koparko ładowarki 3 000,00 

921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej 5 622,71 

600 60016 4270 Remont dróg gminnych 600,00 

32 Zabuże 

921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej w Zabużu 3 500,00 

921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Zabużu 4 049,06 

600 60016 6050 Dofinansowanie do zakupu koparko - ładowarki 3 000,00 

     Razem 343 430,45 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

Małgorzata Korbut 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 1372



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/153/2016 

Rady Gminy w Sarnakach 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

Dochody i wydatki Gminy Sarnaki związane  

z utrzymaniem czystości i porządku w gminie w 2017 r. 

 
Dochody  Wydatki 

 Dział Rozdz. § Plan  Dział Rozdz. § Plan 

 900 90002 0490 404 000  900 90002 4100 10 000 

        4210 5 000 

        4300 387 700 

        4410 300 

        4700 1 000 

Ogółem 404 000     404 000 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

Małgorzata Korbut 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 1372


		2017-02-13T11:53:44+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




